[image: ]

INDICAÇÃO Nº __467___/2017.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretária Municipal de Serviços Urbanos, no sentido de serviço de tapa buraco e pavimentação asfáltica na Rua Juazeiro do Norte, localizada no Bairro Jardim Napoli II.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa melhorias para os moradores, pois em dias de chuva, o local fica intransitável.

Plenário Ver. Mauricio Alves Braz, 03 de março de 2017.

[bookmark: _GoBack]Ver. Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO $12/2017 - 03/03/2017 14:03 - PROCESSO 512/2017